5 Ogos 2013
5 August 2013
P.U. (B) 349

WARTA KERAJAAN PERSEKUTUAN

FEDERAL GOVERNMENT
GAZETTE

PENYATA DAN PERNYATAAN BELANJA PILIHAN RAYA

RETURNS AND STATEMENTS OF ELECTION EXPENSES

DISIARKAN OLEH/
PUBLISHED BY
JABATAN PEGUAM NEGARA/
ATTORNEY GENERAL’S CHAMBERS

Copyright of the Attorney General's Chambers of Malaysia




P.U. (B) 349

AKTA KESALAHAN PILIHAN RAYA 1954
NOTIS DI BAWAH SUBSEKSYEN 24(1)
PENYATA DAN PERNYATAAN BELAN]JA PILIHAN RAYA
PERAK

MENGIKUT subseksyen 24(1) Akta Kesalahan Pilihan Raya 1954 [Akta 5], diberitahu
bahawa penyata berkenaan dengan belanja pilihan raya dan pernyataan yang dibuat
berkenaan dengan belanja pilihan raya telah diterima oleh Pengarah Pilihan Raya
Negeri, Perak, daripada calon yang dinamakan dalam ruang (1) Jadual pada tarikh yang

dinyatakan dalam ruang (4).

Mana-mana orang boleh memeriksa dan apabila dibayar fi yang ditetapkan boleh
membuat cabutan daripada penyata dan pernyataan itu di pejabat Pengarah Pilihan
Raya Negeri, Perak, semasa waktu pejabat pada mana-mana hari kerja dalam tempoh

enam bulan dari tarikh Notis ini disiarkan dalam Warta.

ELECTION OFFENCES ACT 1954
NOTICE UNDER SUBSECTION 24(1)
RETURNS AND STATEMENTS OF ELECTION EXPENSES
PERAK

IN ACCORDANCE with subsection 24(1) of the Election Offences Act 1954 [Act 5], it is
notified that the returns in respect of election expenses and the statements made in
respect of the election expenses were received by the State Elections Director, Perak,
from the candidate named in column (1) of the Schedule on the date specified in

column (4).

Any person may inspect and on payment of the prescribed fee may make extracts
from such returns and statements at the office of the State Elections Director, Perak,
during office hours on any working day within a period of six months from the date of

the publication of this Notice in the Gazette.
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(1)

Calon

Candidate

Abdullah Bin Masnan

Aznel Bin Ibrahim

Mhd. Supian Bin Nordin
Salbiah Binti Mohamed
Mohd Tarmizi Bin Haji Idris

Zahrul Nizam Bin Abdul
Majid

Saarani Bin Mohamad

Mohd Akmal Bin
Kamarudin

Mohamad Daud Bin Mohd
Yusoff

Ahmad Hasbullah Bin Alias
Mohd Nazri Bin Din

Muhammad Amin Bin
Zakaria

Mohammad Fadzil Bin Alias
Abu Bakar Bin Mat Ali

Abu Bakar Bin Haji Hussian
Mohd Salleh Bin Mat Disa
Abdul Yunus B. Jamahri
Rosli Bin Ibrahim

Sham Bin Mat Sahat

JADUAL/SCHEDULE

(2)
Ejen Pilihan Raya

Election Agent

Abdul Ghani Bin Abdul Hamid
Hassan Basri Bin Awang Besar
Osman Bin Baba

Azmi Bin Ismail

Mohd Ghazali Bin Mohamed

Zakaria Bin Hassan

Mohd Razli Bin Ahmad

Mohamad Ridzuan Bin Abdul
Malik

Haji Mehat Bin Din

Mohamed Zulkifli Bin Hmad
Husnee Bin Haji Hamdan

Tajudin Bin Haji Mohd Zain

Anuar Bin Baharin

Tajul Hasnan Bin Omar
Abdul Rahman Bin Abu Bakar
Harun Sidi

Ahmad Adenan Bin Said
Norazlan Bin M. Jaya

Abdul Karim Bin Husain Kadir
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(3)

Bahagian Pilihan Raya

Constituency

N. 01 Pengkalan Hulu
N. 01 Pengkalan Hulu
N. 02 Temenggor

N. 02 Temenggor

N. 03 Kenering

N. 04 Kota Tampan

N. 04 Kota Tampan

N. 05 Selama

N. 05 Selama

N. 06 Kubu Gajah
N. 06 Kubu Gajah

N. 07 Batu Kurau

N. 07 Batu Kurau
N. 08 Titi Serong
N. 08 Titi Serong
N. 09 Kuala Kurau
N. 09 Kuala Kurau
N. 10 Alor Pongsu

N. 10 Alor Pongsu

(4)

Tarikh

Date

19-6-2013
20-6-2013
11-6-2013
20-6-2013
10-6-2013

18-6-2013

10-6-2013

18-6-2013

21-6-2013

19-6-2013
18-6-2013

19-6-2013

20-6-2013
18-6-2013
18-6-2013
19-6-2013
17-6-2013
5-6-2013

6-6-2013



(1)

Calon

Candidate

Halidi Bin Wahab

Mohd Zawawi Bin Abu
Hassan

Zulkarnain Bin Ismail
Husin Bin Din
Loh Swee Eng
Chua Yee Ling

Mohammad Nizar Bin
Jamaluddin

Rosli Bin Husin
Zabri Bin Abd. Wahid
Norazli Bin Musa

Mohammad Zahir Bin
Abdul Khalid

Mohamad Fakhrudin Bin
Abdul Aziz

Teh Kok Lim

Ho Cheng Wang
Leow Thye Yih

Soo Kay Ping

Zainun Bin Mat Noor

Mohamad Azalan Bin
Mohamad Radzi

Siti Salmah Binti Mat Jusak

(2)
Ejen Pilihan Raya

Election Agent

Halidi Bin Wahab

Mohd Azuan Bin Mohd Ali

Zaini Bin Cha

Abdul Syukor Bin Shafie
Dato Ahmad Bin Mansor
Siew Choong Chuan

Rahim Bin Ismail

Yahya Bin Yang
Zulhaimee Bin Hashim
Nordin Bin Abdul Rahman

Abd Rashid Bin Saari

Muhamd Apardi Bin Sharri

Kwang Kok Hoo

Ang Lee Kaw

Ng Chi Chong

Soo Kay Ping

Haji Ali Bin Abdul Hamid

Jamaluddin Bin Ahmad

Berlia Bin Ismail
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(3)

Bahagian Pilihan Raya

Constituency

N. 11 Gunong Semangol

N. 11 Gunong Semangol

N. 11 Gunong Semangol
N. 12 Selinsing

N. 13 Kuala Sapetang
N. 13 Kuala Sapetang

N. 14 Changkat Jering

N. 14 Changkat Jering
N. 15 Trong
N. 15 Trong

N. 16 Kamunting

N. 16 Kamunting

N. 17 Pokok Assam
N. 17 Pokok Assam
N. 18 Aulong

N. 18 Aulong

N. 19 Chenderoh

N. 19 Chenderoh

N. 20 Lubok Merbau

(4)

Tarikh

Date

19-6-2013

19-6-2013

20-6-2013
19-6-2013
4-6-2013
20-6-2013

20-6-2013

07-6-2013
20-6-2013
20-6-2013

31-5-2013

11-6-2013

18-6-2013
17-6-2013
11-6-2013
31-5-2013
11-6-2013

3-6-2013

11-6-2013



